



Vilniaus universiteto
Studentų atstovybė

Vilniaus universiteto
Studentų atstovybė
Universiteto g. 3
01513 Vilnius

T. +370 5 268 7144
F. +370 5 268 7145
info@vusa.lt
www.vusa.lt

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės
ataskaitinei - rinkiminei konferencijai

2017 – 04 – 28

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Esu Irmantas Mikulėnas, VU TSPMI viešosios politikos analizės magistro studijų pirmo kurso studentas. Šiuo metu einu VU SA programų, klubų ir projektų koordinatoriaus pareigas. VU SA esu nuo 2012 m. rugsėjo mėn. Pirmaisiais metais tapau MIDI vakarinės dalies vadovu, tuomet dvi kadencijas pirmininkavau VU SA MIF. Taip pat buvau VU SA Parlamento pirmininkas, VU SA planavimo proceso koordinatorius, VU SA MIF valdybos narys. Be VU SA pareigų, trejus metus buvau VU Senato narys, VU MIF Tarybos, komisijų, komitetų narys. Savo sėkmingiausiais pasiekimais laikau VU SA MIF atstovavimo sustiprinimą per abi pirmininkavimo kadencijas bei planavimo proceso įdiegimą.

Motyvacinį laišką rašau norėdamas iškelti savo kandidatūrą į Revizijos komisiją. Mano manymu, šių metų Revizija pradėjo rodyti teigiamą veiklos kryptį, kurią būtina išplėtoti ir toliau tęsti – skirti veiklos vertinimą į dvi dalis. Pirmoji dalis, vertinti itin aiškiais ir konkrečiais kriterijais tas VU SA dokumentais reglamentuojančias veiklas, kurių įgyvendinimą galima paskaičiuoti/įvertinti be jokių interpretacijų. O antra kryptis – kokybinis, giluminis VU SA veiklų vertinimas, kuris turi pasakyti ne kokius kriterijus veikla atitinka, o kokios yra silpnosios, stipriosios pusės, kokios galimos rekomendacijos ir pagyrimai. Žinoma, bus iššūkis sukurti tokiam vertinimui klausimyną, bet aš tikiu, kad buvusios Revizijos pagalba ir mano formuojamos komandos pastangomis tai padaryti tikrai pavyks.

Kita vertus, ilgametė bei skirtingose pareigose sukaupta patirtis tikrai leistų padėti VU SA įsivertinti savo veiklą. Tačiau esminis motyvas yra ne kompetencijų klausimas, o noras turėti Atstovybėje reprezentatyvią, ne „ping pong‘u“ per ataskaitinę-rinkiminę konferenciją išrinktą, Revizijos komisiją. Todėl ėmiausi lyderystės ir pradėjau burti Revizijos komandą. Komandos formavimas remiasi pagrindiniais elementais – patirtimi, požiūriu į organizaciją ir noru. Tai tikrai kitoks, nei daugelį metų vyravęs Revizijos komisijos formavimo būdas, kuomet renkami asmenys

per konferenciją pagal esminį principą „ar nesi Valdybos narys“. Turiu pripažinti, kad formuoti komandą nėra lengva, nes kontaktuojant su potencialiais komandos nariais žymiai dažniau išgirstu „ne“ negu „taip“ dėl vyraujančio susiformavusio klaidingo požiūrio ar kitų aplinkybių. Tačiau džiaugiuosi, kad kandidatuoti į Revizijos komisijos komandą sutiko buvusi VU SA Komunikacijos fakultete pirmininkė, Parlamento pirmininkė Gabrielė Gedutytė. Nors komandą burti sudėtinga, tačiau kryptingai dirbsiu toliau ir, tikiuosi, per VU SA ataskatinę-rinkiminę konferenciją pasiūlyti pilną komandą.

Tad mano esminiai tikslai yra imtis atsakomybės tęsiant pradėtus Revizijos komisijos darbus ir, svarbiausia, pakelti Revizijos komisijos darbą ir VU SA veiklos vertinimą į aukštesnį, kiekybiniais ir kokybiniais metodais paremtą, lygį. Tikiuosi, kad iki konferencijos pavyks suburti tokią Revizijos komandą, kuri pateisintų VU SA keliamus lūkesčius.

Todėl prašau mane išrinkti VU SA Revizijos komisijos nariu bei palaikyti Gabrielės kandidatūrą.

Vieningai už studentų ateitį!

Irmantas Mikulėnas